
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1» 

города Кирсанова Тамбовской области 

 

                                                     ПРИКАЗ 

 

05.09.2023  г. Кирсанов № 389/1 

 

О перечне профильных предпрофессиональных классов 

 

В соответствии с договором №18 от 01.09.2022г. «О сетевой форме реализации 

образовательной программы», заключенным МБОУ «СОШ №1» города 

Кирсанова Тамбовской области с ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный 

университет имени Г.Р. Державина», на основании приказа по школе №389 от 

05.09.2023 «О направлении обучающихся в сетевой форме на обучение в 

ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий перечень профильных предпрофессиональных 

классов на 2023/24 учебный год: 

№ п/п Направление 

предпрофессионального класса 

Ключевой партнер 

1 Психолого-педагогический класс ФГБОУ ВО 

«Тамбовский 

государственный 

университет имени 

Г.Р. Державина» 

 

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Патрину 

Е.А., заместителя директора по УВР. 

 

     Директор школы                   Г.Д. Кондракова  

  

 


		2023-11-27T19:51:51+0300
	Кондракова Галина Дмитриевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




